

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Химический	Биологический	вредности/лейшмания	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	индустриальная вибрация общия	индустриальная локальная вибрация	использующие инструменты	использующие ручные инструменты	неиспользующие инструменты	микроклимат	средняя сила тяжести трудового процесса	напряженность трудового процесса	Классовый класс (подкласс) условий труда	Классовый класс (подкласс) условий труда с учетом эффектов по индексации СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (за час)	Классификация профессионально-педагогических функций (за час)	Молоко или другие напитки (за час)	Лечебно-профилактическое питание (за час)	Личное пенсионное обеспечение (за час)		
																							Да	Нет
201002	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
201003	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
201004	Электросварщик 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
201101	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
201102	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
201103	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
201104	Электросварщик 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
201105	Электросварщик 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
201201	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
201202	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
201203	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
201204	Электромонтер по надзору за трассами кабельных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
201301	Начальник службы	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
201302	Заместитель начальника службы	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
201303	Ведущий инженер-электроник	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
201304	Начальник электротехнической лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
201305	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
201306	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
201307	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
201308	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

11. Служба воздушных линий

12. Служба кабельных линий

13. Служба рейдовой защиты автоматики и грозозащиты

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Химический	Биологический	взрослого преимущественно фиброзного легочного	лунг	инфракрасный	ультразвуковой	вибрация обшая	вибрация локальная	периодические колебания	периодические колебания	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	химический	Классификация (по/классу) условия труда	Классификация (по/классу) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Личностный размер обуви (размер)	Личностный размер обуви (размер)	Молоко или другие животные продукты (размер)	Лесно-промышленное шумовое воздействие (размер)	Личностное пенсионное обеспечение (размер)
14. Специализированный ремонтно-строительный участок																							
201401	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201402	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201403	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201404	Инженер-технолог 1 категории	н	е	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201405	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201406	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201407	Электросварщик 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
201408	Оператор	н	е	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15. Административно-хозяйственная служба																							
201501	Начальник службы	н	е	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201502	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201503	Пьющий 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201504	Малар 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
201505	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201506	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201507	Кладовщик центрального склада	н	е	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201508	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201509	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16. Служба механизации и транспорта																							
201601	Начальник службы	н	е	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201602	Механик	н	е	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201603	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201604	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201605	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201606	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201607	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201608	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201609	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201610	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Химический	Биологический	аэрозоли (пыль, туман, дым)	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	используемые инструменты	используемые материалы	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Классификация (подкласс) условия труда	Классификация (подкласс) условия труда с учетом эквивалентности СИЗ	Льготный размер оплаты труда (руб.)	Безопасная продолжительность рабочего времени (лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (лет)	Лечебно-профилактическое питание (лет)	Льготное пенсионное обеспечение (лет)
201611	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201612	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201613	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
201614	Машинист ПСКБМ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.01.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (подпись) [Подпись] Бусыгин В.И. (Ф.И.О.)

03.02.2015 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель СТК (подпись) [Подпись] Баянкина Т.Н. (Ф.И.О.)

03.02.2015 (дата)

Начальник ПЭО (подпись) [Подпись] Вахрамеева О.П. (Ф.И.О.)

03.02.2015 (дата)

Специалист по охране труда 1 категории (подпись) [Подпись] Сальков Э.Н. (Ф.И.О.)

03.02.2015 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

ст. 27 ФЗ РФ (№ в реестре) (подпись) [Подпись] Букова А.А. (Ф.И.О.)

29.01.15 (дата)

ст. 27 ФЗ РФ (№ в реестре) (подпись) [Подпись] Налимова С.В. (Ф.И.О.)

29.01.15 (дата)